
SMLOUVA O DÍLO 

Na komplexní zajištění chemického provozu kotelen ve správě objednatele 

uzavřena podle § 1724 a § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Teplo Těšín a.s. 

Hornická 2070/14, 737 01 Český Těšín 

Zastoupený: Ing. Josefem Gabzdylem, předsedou představenstva 

IČO: 253 913 30 DIČ: CZ25391330 

Bankovní spojení: XXX Číslo účtu: XXX Telefon: XXX e-mail: XXX 

zapsaný: Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1801 

2. Zhotovitel: Petr Mikeska 

XXX, 739 61 Třinec - Oldřichovice   Telefon: XXX 

IČO: 700 22 798 

Bankovní spojení: XXX Číslo účtu: XXX 

Článek 1. 

Předmět plnění. 

Zajištění komplexních služeb při sledování chemických parametrů v otopných soustavách 

a kontrola provozu 19 ks blokových úpraven vody v rozsahu: 

1. Jednou měsíčně provádět analýzy pH, zjevné alkality a celkové tvrdosti topné vody ve 

sledovaných otopných soustavách včetně nákupu a přípravy jednotlivých regenčních 

činidel a sledování úbytku užitečné kapacity blokových úpraven vody. 

2. Na základě úbytku užitečné kapacity ionexových filtrů provádět průběžně jejich 

regeneraci a praní. 

Článek 2. 

Čas a místo plnění. 



Práce budou prováděny průběžně, počínaje dnem 1. 5. 2016. Práce budou převáděny na 

těchto kotelnách: 

Hrabinská, Frýdecká, Jablunkovská, Svibice 1 až 8, Ostravská 2, Střelniční 9, Tovární 12, Mojská 

1 až Mojská 5. 

Článek 3. 

Cena. 

Cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran ve výši 8 740,-- Kč včetně DPH měsíčně. 

Článek 4. 

Fakturace. 

Fakturace bude prováděna měsíčně na základě předané a odsouhlasené písemné zprávy o 

výsledcích analytických rozborů, navrhovaných opatřeních a soupisu ostatních provedených 

prací. Splatnost faktur bude 15 dnů od jejich doručení. 

Článek 5. 

Garance. 

Zhotovitel garantuje provozování blokových úpraven vody v souladu s provozním 

předpisem výrobce zařízení a trvalé dodržování chemických parametrů topné vody 

předepsaných výrobcem kotlů a technickými normami. 

Článek 6. 

Další ujednání. 

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní a požární předpisy pro práce v plynových 

kotelnách.  



2. V případě montáže dalších změkčovacích filtrů zajistí zhotovitel jejich uvedení do 

provozu. 

3. Veškeré vícepráce se schvalují předem, formou samostatné objednávky objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen navrhovat technické úpravy, řešení ve prospěch objednatele. 

5. Výše uvedená cena zahrnuje i dopravu zhotovitele na místa provádění prací. 

Článek 7. 
Závěrečná ustanovení. 

1. Smluvní strany se dohodli, že jejich vzájemná práva a povinnosti, vyplývající pro ně z této 

smlouvy se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanského zákoníku, pokud 

nebylo v této smlouvě ujednáno jinak. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

4. Touto smlouvou se ruší smlouva ze dne 14. 8. 2014. 

V Českém Těšíně dne 31. 3. 2016
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Objednatel Zhotovitel 



 


